
 

 

АДМІНІСТРАЦІЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ СПЕЦІАЛЬНОГО ЗВ’ЯЗКУ  

ТА ЗАХИСТУ ІНФОРМАЦІЇ УКРАЇНИ 

Н А К А З  

м. Київ 

  28     04   20 22                                                                                               №        158          

 

 

Про скасування галузевих 

нормативних документів 

СОУ 64.2-00017584-005:2009, 

СОУ 64.2-00017584-006:2009 

 

Відповідно до підпункту 41 пункту 4, пункту 10 Положення про 

Адміністрацію Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 вересня 

2014 року № 411, постанови Кабінету Міністрів України від 09 лютого  

2022 року № 107 «Питання забезпечення реалізації Закону України «Про 

електронні комунікації», на виконання підпункту 4 пункту 1 плану заходів 

щодо підвищення якості послуг рухомого (мобільного) зв’язку, затвердженого 

розпорядженням Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2020 року 

№ 1189-р, враховуючи прийняття наказом Державного підприємства 

«Український науково-дослідний і навчальний центр проблем стандартизації, 

сертифікації та якості» від 21 грудня 2021 року № 522 «Про прийняття та 

скасування національних стандартів» національних стандартів 

ДСТУ ETSI ES 202 057-1:2021; ДСТУ ETSI EG 202 057-2:2021; ДСТУ ETSI 

EG 202 057-3:2021; ДСТУ ETSI EG 202 057-4:2021 методом перекладу  

з наданням чинності з 01 вересня 2022 року, 

   

НАКАЗУЮ: 
 

1. Скасувати галузеві нормативні документи:  

СОУ 64.2-00017584-005:2009   «Телекомунікаційні мережі рухомого 

(мобільного) зв’язку загального користування. Система показників якості 

послуг рухомого (мобільного) зв’язку. Загальні положення»; 

СОУ 64.2-00017584-006:2009   «Телекомунікаційні мережі рухомого 

(мобільного) зв’язку загального користування. ТЕЛЕКОМУНІКАЦІЙНІ 

ПОСЛУГИ. Показники якості. Методи випробування». 
 
2. Департаменту розвитку електронних комунікацій Адміністрації 

Держспецзв’язку забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному 

вебсайті Державної служби спеціального зв’язку та захисту інформації 

України. 



 
2 

 
 
3. Цей наказ набирає чинності одночасно з набранням чинності 

національними стандартами ДСТУ ETSI ES 202 057-1:2021; ДСТУ ETSI EG 202 

057-2:2021; ДСТУ ETSI EG 202 057-3:2021; ДСТУ ETSI EG 202 057-4:2021. 

 

 

Голова Служби 

бригадний генерал Юрій ЩИГОЛЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


